

اخبار کوتاه

بهره‌برداری و افتتاح ۱۱ پروژه

مجمعتم بندری انزلی

با حضور وزیر راه و شهرسازی؛ ۱۱ پروژه در مجتمع بندری انزلی، افتتاح، بهره‌برداری و کلنگ زنی می‌شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، روز سه شنبه و با حضور محمداسلامی‌وزیر راه و شهرسازی، ۱۱ پروژه در مجتمع بندری انزلی به بهره‌برداری می‌رسد.

بهره برداری از یک پست اسکله جنرال کارگو غلات و دو پست اسکله دلفین نفتی، سیلو غلات ۵۰ هزار تنی، انبار کالای عمومی

۴۵۰۰متر مربعی، تعمیرات اساسی اسکله‌های شماره ۴تا ۱۰، ساخت سردر ب شماره ۳مجمع بندری و نصب و تأمین تجهیزات کنترل تردد، اجرای روسازی،پایاده‌مسازی و ایمن‌سازی موج شکن غربی و مراسم نگ زنی احداث سیلوی غلات ۳۰هزار تنی، مخازن ۲۰هزار تنی روغن خوراکی و همچنین شروع عملیات لایروبی حوضچه جدید با ظرفیت بیش از یک میلیون و دویست و پنجاه هزار مترمکعب؛از جمله پروژه‌های قابل افتتاح و سرمایه گذاری بندر انزلی است.

دیدار مدیر کانون کارشناسان رسمی دادگستری با مهندس نصرآبادی

مهندس نصرآبادی در دیدار با رییس و اعضای هیات مدیره کانون کارشناسان رسمی دادگستری گفت: امروزه خدمات مخابراتی نقش ویژه و ارزنده‌ای در زندگی روزمره مردم دارند و مزیت‌های ممتازی را در عصر جدید برای صاحبان کسب و کار و فعالیت‌های آموزشی، فرهنگی و اقتصادی ایجاد کرده است.

وی افزود:مخابرات استان آمادگی ایجادو اجزای خدمات مورد نیاز آحاد مردم در این حوزه که نیازمند زیر ساخت‌های مخابراتی است را دارد و تلاش ما مبتنی بر نیازها و خواسته‌ها و ارائه سرویس‌های جدید می‌باشد.

مهندس نصرآبادی عضویت کارکنان فنی و تخصصی مخابرات منطقه را در کانون کارشناسان، جزو افتخارات مجموعه مخابرات برشمرد و اظهار امیدواری کرد، همکاری‌های فی مابین به نحو احسن گسترش یابد.

در این دیدار رییس کانون کارشناسان ضمن تبریک به مهندس نصرآبادی و تقدیر از فعالیت‌های گسترده مخابراتی در استان از کارکنان مخابرات که عضو کانون هستند به نیکی یاد کرد و گفت کارکنان مخابراتی عضو کانون،از بهترین همکاران ما هستند و در زمینه ارائه خدمات به مخابرات منطقه در حوزه کاری خود آماده ارائه خدمات هستیم.

آمادگی برای مقابله با سیلاب های احتمالی

اهواز : فرج–تشتست ستاد مدیریت بحران شر کت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب برای مقابله با سیلاب‌های احتمالی پایین و زمستان، بر گزار شد.

این نشست در بی هشدارهای سازمان هواشناسی در خصوص پیش‌بینی بارش طی روزهای آینده، باحضور اعضای ستاد بحران و مدیران عامل شر کت‌های بهره‌بردار از طریق ویدئو کنفرانس بر گزار شد.

در این نشست ایمنی تأسیسات و خطوط لوله انتقال نفت و گاز شر کت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب واقع در استان‌های حوزه فعالیت به ویژه تأسیساتی که بیشتر در معرض آسیب‌های ناشی از سیلاب هستند ارزیابی و مورد بررسی قرار گرفت. همچنین ضمن اعلام آمادگی برای کمک به شهرها و روستاهای در معرض سیلاب‌های احتمالی در راستای مسئولیت های اجتماعی، در خصوص اتخاذ تدابیر لازم برای محافظت از تأسیسات و صینات از تولید در مقابل حوادث ناشی از سیلاب بحث و تصمیم گیری شد.

مدیران ستادی و مدیران عامل شر کت‌های بهره‌برداری نفت و گاز کارون، مارون و گچساران و مدیران عملیات شر کت‌های بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری و مسجدسلیمان نیز در این نشست گزارشی از اقدامات انجام شده‌و در دست‌اجرا برای مقاوم‌سازی تأسیسات اداری و صنعتی ارائه دادند.

کشف ۸۰ میلیارد ریال کالا و خودروی

اختکاری در البرز

فرمانده ناحیه انتظامی البرز از کشف بیش از ۸۰ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق و خودروی اختکاری طی ۴۸ ساعت گذشته در این استان خبر داد و گفت:در اجرای طرح مبارزه با کالای قاچاق مقادیری سوخت تعدادی موتورسیکلت، دام زنده ، ماینر، لوازم خانگی ، دارو و محصولات کشاورزی در این استان کشف شد.

سردار عباسملی محمدیان با بیان اینکه ارزش ریالی این کالاهای کشف شده ۵۶میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، به کشف ۲۸ دستگاه خودروی صفر کیلومتر اختکاری در کرج اشاره کرد و گفت: این خودروها از یک پارکینگ عمومی در این شهرستان کشف شد.

یک پست برق در گتوند وارد مدار می شود

اهواز : فرج-مدیر عامل شر کت برق منطقه ای خوزستان از وارد مدار شدن پست برق شهیدمنجری گتوند در روزهای آینده خبر داد. محمود دشت بزرگ بیان کرد: فاز اول پست ۱۲۲ به ۳۳ کیلو ولت شهید منجری گتوند آماده بهره برداری است و طی روزهای آینده وارد مدار خواهد شد. وی گفت: فاز اول این پست ۵۰ مگاوات آمپر ظرفیت دارد و تعداد خروجی های آن ۶ مدار ۲۳ کیلو ولت است. مدیرعامل شر کت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: با وارد مدار شدن پست شهید منجری ظرفیت تأمین انرژی منطقه گتوند و تقیلی افزایش قابل توجهی پیدا خواهد کرد و باعث کاهش بارگیری از سایر پست های ناحیه شمال شرق خواهد شد.

لژوم تقسیم بندی ماشین آلات برای عملیات زمستانی در کرج



شهردار کرج در جلسه با معاونین، مدیران مناطق و روسای سازمان های تابعه شهرداری کرج که با هدف بررسی وضعیت تجهیزات زمستانی شهرداری بر گزار شد، بر لزوم اجرای مانور عملیات زمستانی تأکید کرد و گفت: معاونت خدمات شهری ماموریت دارد تجهیزات زمستانی را تقسیم بندی و محل استقرار ماشین آلات را مشخص کند. علی کمالی زاده افزود: مدیران مناطق مکلف به تأمین ماشین آلات هستند واتخاذ تدبیر لازم برای استقرار سه یا چهار دستگاه گریدر در مناطق شیب‌دار شهر ضروری است. وی با اشاره به وجود گریدر در برخی از پروژه های راهسازی از جمله بزرگراه شمالی کرج، گفت: شاهد تعطیلی برخی پروژه در زمان بارش برف هستیم در این صورت می توان با هماهنگی پیمانکاران از گریدرها برای برف روبی مناطق استفاده شود.

شهردار کرج به معاونت خدمات شهری ماموریت داد که تجهیزات زمستانی را تقسیم بندی کند و افزود: محل استقرار ماشین آلات در سطح شهر باید مشخص شود.

کمالی زاده با تأکید بر اینکه قبل از بارش برف باید نمک پاشی انجام شود، گفت: چیدمان مخازن شن، ماسه و نمک در سطح مناطق ضروری است و باید از قفل شدن شهر هنگام بارش برف جلوگیری شود به همین منظور استفاده از محلول یخ زدا در دستور کار قرار گیرد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان گفت: به مناسبت روز نکوداشت اصفهان که با روز حماسه وایثار مردم اصفهان پیوند خورده است، بیش از ۹۰ عنوان برنامه اجرا می شود.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، محمد عیدی در نشست خبری برنامه های نکوداشت اصفهان و گرامیداشت حماسه ۲۵ آبان به نام روز حماسه و ایثار مردم اصفهان اظهار کرد: پیشینه اقتصاد فرهنگ در شهر اصفهان مزیت مطلق ما به عنوان یک جهان شهر است که از طریق آن کالاهای هویتی را می توانیم توسعه دهیم.

وی با اشاره به اینکه باید در این حوزه سه سطح ارتباط در حوزه درون استانی، ملی و جهانی تعریف شود، گفت: اصفهان همچنین از دیرباز کانون میان فرهنگی در مسیر جاده های بین المللی از جمله جاده ابریشم بوده است؛ دیپلماسی شهری اقتضا می کند راهبردهایی را در این زمینه تدوین کنیم.

وی افزود: اخیراً حضور اصفهان به عنوان تنها شهر ایران در نمایشگاه CIIE شانگهای چین که بزرگترین نمایشگاه چند منظوره آسیا است، یکی از نمونه های دیپلماسی شهری است که توانستیم در نمایشگاهی در دوران کرونا بدون حضور یک نفر از مجموعه شهرداری حضور پیدا کنیم. این نمایشگاه با حضور رئیس جمهوری خلق چین و با حضور یکمصد کشور افتتاح شد.

عیدی بیان کرد: شهر اصفهان در غرقه ای ۸۰ متری از طریق یک INGO اصفهانی و با استفاده از توان رایزنان فرهنگی اصفهان در چین، به معرفی صنایع دستی اصفهان پرداخت که این راه هزینه های تمامی و اقتصادی اصفهان برای حضور در چنین نمایشگاهی را تقریباً حذف کرد؛ در این نمایشگاه تمبر شهر اصفهان نیز رونمایی و شهر دار نانجینگ خواستار امضای

تاقم نامه با شهر اصفهان شد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان ادامه داد: بر اساس نقل جابری انصاری و کتاب حمدالله مستوفی

باروی اصفهان که ۱۲ هزار گام بوده در اول آذرماه به پایان رسیده است.

عیدی بیان کرد: اکنون هیچ اختلاف نظری میان مدیریت شهری و اصفهان شناسان در مورد اینکه اول آذرماه روز اصفهان است، وجود ندارد. ریز همین میناهم در شورای پنجم، روز اصفهان به رسمیت شناخته شد و در سال ۹۷ برنامه بزرگی

مشترکان ایلامی ۳۰۴ میلیون متر مکعب گاز مصرف کردند

و در طول فصل سرد مشترکین گاز طبیعی از بارانه بیشتری بر خوردار می شوند.

وی بیشترین میزان مصرف گاز در سال جاری را مربوط به بخش صنعتی عنوان کرد و افزود: کارخانه سیمان ایلام با ۱۷ درصد و شرکت پتروشیمی ایلام با ۳۰درصد کل گاز مصرفی استان، بزرگترین مصرف کننده گاز در استان هستند.

مدیرعامل شر کت گاز ایلام مصرف گاز خانگی راینز در این مدت ۲۳درصد عنوان کرد و یادآور شد: در مجموع میزان مصرف گاز در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۰ درصد افزایش داشته است.

شمس الهی تأکید کرد: توسعه گازرسانی در استان همچنان ادامه دارد و تمام تلاش خود را بکار خواهیم گرفت همچون گذشته گاز بطور مستمر و مداوم و به صورت کیفی در اختیار مصرف کنندگان قرار گیرد.

وی گفت: با بسترسازی و تقویت زیرساخت های خطوط انتقال و شبکه های گازرسانی، روند تداوم خدمت رسانی به مردم استان از وضعیت مطلوبی برخوردار بوده و امیدواریم امسال و با اجرای تمهیدات لازم هیچگونه قطعی گازی نداشته باشیم.



در میدان نقش جهان با حضور سفرای کشورهای خارجی و نمایندگان خواهر خوانده های اصفهان برای نکوداشت روز اصفهان بر گزار شد.

وی با بیان اینکه اول آذر به معنای اسطوره ای روز اصفهان است اما یک روز دیگر هم در خاطر مردم اصفهان به صورت اسطوره ای نشانگر اصفهان است، اظهار کرد: روز ۲۵ آبانماه به خاطر تشییع شهدای عملیات محرم در شهر اصفهان و خاکسپاری آنها در تخت فولاد، به نام روز حماسه و ایثار مردم اصفهان نامگذاری شده است.

آغاز عملیات اجرایی سدورگر آبدانان



مدیرعامل شر کت آب منطقه ای ایلام گفت: عملیات اجرایی سدورگر آبدانان با هدف تأمین آب کشاورزی و صنعت شهرستان آبدانان توسط شر کت آب منطقه ای آغاز شد "علی پوراحمد" اظهار داشت: سدورگر آبدانان با هدف تأمین آب کشاورزی و صنعت شهرستان آبدانان توسط سازمان جهاد کشاورزی استان مطالعه شده که با نظر استاندار این سده به شر کت آب منطقه ای واگذار شده است. وی افزود: تغییر دستگاه اجرایی فرآیندی دارد که می بایست طی شود از جمله درخواست وزارت جهاد کشاورزی مبنی بر تغییر دستگاه اجرایی و موافقت وزارت نیرو که به طور ضمنی این موافقت اخذ شده و گزارشات حاصل از مطالعات سد از سازمان مربوطه اخذ و برای بررسی اولیه به شر کت مدیریت منابع آب ایران ارسال شده است. مدیر عامل شر کت آب منطقه ای ایلام تصریح کرد: پس از تغییر موافقتنامه طرح و تغییر دستگاه اجرایی، مطالعات انجام شده مطابق استانداردهای وزارت نیرو مورد بازنگری قرار خواهد گرفت و پیگیری های لازم جهت اخذ ردیف اجرایی و شروع عملیات اجرایی سدانجام خواهد شد. "پوراحمد" خاطر نشان ساخت: دلیل این تغییر را اجرای طرح های مشابه و موفق در سطح استان توسط شر کت آب منطقه ای و همچنین وظیفه ذاتی وزارت نیرو در تأمین آب و اجرای اینگونه طرح ها است.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان:

۹۰ عنوان برنامه ویژه نکوداشت روز اصفهان اجرا می شود

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان افزود: بر همین اساس از ۲۵ آبان تا یکم آذرماه به نکوداشت شهر اصفهان می پردازیم و در هفته فرهنگی اصفهان در ماه اردیبهشت نیز برنامه هایی با رویکرد گردشگری اصفهان، تدوین و اجرا می شود.

وی با بیان اینکه برای روز نکوداشت اصفهان ۱۵ منطقه شهر به صورت مویرگی همراه با حوزه های مدنی اقدام به برنامه ریزی در این خصوص کرده اند، اظهار کرد: هرچند در زمان شیوع کرونا با شرایط اضطرار مواجه ایم اما زندگی جریان دارد و مسایر ای این هفته از دو ماه پیش اقدام به برنامه ریزی و همفکری کرده ایم.

عیدی بیان کرد: برای هفته نکوداشت اصفهان، ۹۹ عنوان برنامه در شهر اصفهان اجرا می شود که از جمله این برنامه ها می توان به گالری شهری «شاهد و ناظر» برای فضاسازی هنری مجتمع اداری اصفهان اشاره کرد که شهروندان در عبور روزمره خود شاهد آن هستند و قرار نیست جمعیتی دور هم جمع شود. وی با اشاره به اینکه فضاسازی سه پل آذر، فلزی و غدیر نیز در این ایام انجام می شود، تصریح کرد: ایجاد گالری شهری با موضوع روز اصفهان و مشخصاً روز حماسه و ایثار و پیوند آن با شهر، فضاسازی ویژه ای سوی شهرداری منطقه هفت برای روز ۲۵ آبان در چهارراه شهید باهنر، پل شهید چمران و پل ۲۵ آبان و نیز ساخت ویدئو کلیپ و دیواره پازلی از دیگر برنامه های این هفته است. عیدی با بیان اینکه امشب نیز محصولات گردشگری رونمایی می شود، ادامه داد: در همین راستا بسته ای برای ارسال به خواهر خوانده های شهر اصفهان از صنایع دستی اصفهان با موضوع کرونا تهیه شده است که در روزهای پایانی سال ۲۰۲۰ از سوی شهردار اصفهان برای همتایان خواهر خوانده ارسال می شود.

راه اندازی درگاه الکترونیکی میز خدمت شورای شهر کرج



وی ندارد. رئیس شورای شهر کرج خاطر نشان کرد: برای مثال، ثبت گزارش ها، دریافت گواهی، معرفی نامه یا دریافت استعلام و واریز عوارض و موارد مشابه که تجربه ثابت کرده بیش از ۸۰درصد مراجعات اربابان رجوع به ادارات به ویژه شهرداری ها را شامل می شود، الزاماً نیازی به مراجعه حضوری ندارند و می توان این موارد را صرفاً از طریق درگاه های الکترونیکی ارائه کرد که در نهایت همه از آن سود می برند و هزینه های تحمیلی به مردم و نهادها را کاهش می دهد و ریشه بسیاری از ناراضیاتی ها بر و هو کراسی اداری و تخلفات و تبعیض ها و ابزاطه ای ها خشکیده خواهد شد.

وجود ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تن کالا در بندر امام خمینی(ره)

بندر امام خمینی(ره) و بندرعباس ۸۰۰ هزار تن کالای اساسی ترخیص شده است. وی افزود: با توجه به حساسیت بازار، وزارت صمت خود را مسئول می داند که در تأمین کالای اساسی اقدامات لازم را انجام دهد. با توجه به دستور رییس جمهور در سه هفته گذشته مبنی بر ترخیص فوری کالاهای موجود در بندر کسور، امروز از انبارهای منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی(ره) بازدید داشتیم. خوشبختانه کالاهای موجود در بندر

در نهادها و ادارات مختلف شهرستان بدلیل همپارایشان برای رسیدن به این موفقیت قدردانی نمایم شهردار اندیشه در پایان افزود : کسب این رتبه باعث خواهد شد ت تعهد و وظیفه شناسی اینجانب و مجموعه شهرداری شهر اندیشه نسبت به مردم خطیر تر و سخت تر گردد و قطعاً شهرداری اندیشه نیز تلاش خود را جهت انجام وظایف محوله و حتی فراتر برای مردم شریف شهر اندیشه به کار خواهد بست. متن لوح تقدیر رسانی از مدیر کل امور شهری و شوراهای استانداری تهران به شرح ذیل است:
محبوبترین مردم کسی است که وجودش سودمند باشد (پیامبر بزرگ اسلام)



اجرای پروژه های عمرانی، اجتماعی، ورزشی و خدماتی تکنید

و با قوت در این خصوص کوشید که چا دارد از، استاندار محترم تهران و معاونین و مدیران کل محترم استانداری ، امام جمعه محترم شهر اندیشه، نماینده محترم مردم در مجلس شورای اسلامی و فرماندار محترم شهرستان شهریار و همه عزیزان

که در راستای خدمت گذاری نهایت

کوشش خود را بر جای گذاشته اند

و برای عملکرد صحیح و درست

بیش از پیش یادر عرصه خدمت

گذاری نهادند شهردار اندیشه خاطر

نشان کرد: شهرداری اندیشه در

سال جاری علیرغم محدودیتها

و معذوریت‌های فراوان دست از

اجرای پروژه های عمرانی، اجتماعی، ورزشی و خدماتی تکنید

و با قوت در این خصوص کوشید که چا دارد از، استاندار محترم

تهران و معاونین و مدیران کل محترم استانداری ، امام جمعه

محترم شهر اندیشه، نماینده محترم مردم در مجلس شورای

اسلامی و فرماندار محترم شهرستان شهریار و همه عزیزان

جناب آقای علی ملکی

شهردار محترم شهر اندیشه

شهرداران به عنوان مدیران محلی نقش اساسی در تحقق

زندگی مبتنی بر ارزشهای انسانی و اسلامی داشته و با بهینه

سازی کالبد شهری و ایجاد فضای مناسب برای شهروندان

می توانند و توسعه کشور را تسریع می نمایند ، بدینوسیله از

جنابایی و مجموعه تحت امر که در ارزیابی عملکرد با هم سویی

و هم فکری اعضا محترم شورای اسلامی آن شهر مقتدر

به کسب رتبه برتر میان ۴۲ شهرداری استان شده آید تقدیر و

تشکر نموده و این لوح سپاس را به شما تقدیم می نمایم . امید

است استمرار تلاش صادقانه شما مورد عنایت بیش از پیش

خدایوند سبحان و شهروندان عزیز واقع گردد .

علیرضا طاهری نسب مدیر کل امور شهری و شوراها